Kopobuukasa Onbra BanepbeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

48/CMn-2024

60/Cn-2024

61/Crn-2024

62/CMn-2024

64/CMn-2024

65/Cn-2024

67/CMn-2024

69/CM-2024

70/CN-2024

72/CN-2024

73/CN-2024

74/CN-2024

76/CN-2024

77/CN-2024

78/CN-2024

79/CN-2024

80/Cn-2024

90/Crn-2024

91/Cn-2024

IOp. IML 0 3aKJloYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKM

00O "UKB "3kcnept"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "VKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnept"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "NKB "akcnepT"

000 "VKB "2kcnepT"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

09.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

15.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

12.04.2024

16.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

19.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

CBepeHun

Kopobuukas Onbra BanepbeBHa

000768

28.08.2007

OOBbEKT OLLeHKH

XKUnon pom

KBapTupa

XKU0M OOM 1N
3eMefbHbIV y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0A OOM U
3eMeJSIbHbIN YHacToK

XKUJIOA LOM U
3eMeJibHbI y4acToK

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeIbHbIN Yy4acToK

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNb

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA,

NNKBUOALMOHHadA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa n

NINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHasA 1

NNKBUOAUNOHHadA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



93/CN-2024

95/CMn-2024

97/CMn-2024

98/CMn-2024

100/Cn-2024

102/Cn-2024

105/CMn-2024

106/Cr-2024

107/CN-2024

109/CMn-2024

110/CN-2024

111/Cn-2024

112/CN-2024

113/CN-2024

114/CN-2024

115/CMn-2024

117/CN-2024

118/CMn-2024

119/Cn-2024

122/CN-2024

84/M-2024

90/M-2024

94/M-2024

96/M-2024

99/M-2024

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "NKB "akcnepT"

00O "UKB "3kcnept"

000 "WKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

30.04.2024

08.05.2024

15.05.2024

05.06.2024

23.05.2024

21.06.2024

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

05.06.2024

10.06.2024

21.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

07.06.2024

07.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

13.06.2024

24.06.2024

09.04.2024

18.04.2024

11.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

npasa TpeboBaHus

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

aBTOMOOUb

nons B pasmepe 35%
yCTaBHOro Kanutasna
000

nons B pasmepe 40%
yCTaBHOro KanuTana
000

KBapTupa

KBapTupa

MalKnHO-MeCTOo

MallWHO-MeCTO

aBTOMOOUNb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUNb

KBapTupa

KBapTUpa

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHadA “n
NMKBUOAUNOHHadA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa 1
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHas

PblIHOYHasa 1
NNKBUAALMOHHAsA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUMNOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



101/M-2024

103/M-2024

104/M-2024

106/M-2024

109/M-2024

115/M-2024

116/M-2024

120/M-2024

121/M-2024

122/M-2024

123/M-2024

128/M-2024

130/M-2024

136/M-2024

137/M-2024

142/M-2024

144/M-2024

145/M-2024

147/M-2024

148/M-2024

149/M-2024

150/M-2024

151/M-2024

152/M-2024

154/M-2024

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "VKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "NKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

00O "UKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "3kcnept"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "VKB "2kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

23.04.2024

04.06.2024

05.06.2024

26.04.2024

07.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

22.05.2024

27.05.2024

24.05.2024

03.06.2024

27.05.2024

04.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

13.06.2024

13.06.2024

17.06.2024

18.06.2024

KBapTupa

3eMeJibHble Yy4acCTKun

3eMeJibHble YH4aCTKU

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

nomMewleHus, apeHna

KBapTupa

HeXXwusioe 3paHve n
3eMeSIbHbIN YHacToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMObOUIb

XKNON AO0M N
3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

06BbEeKTbl
HeABXUMOCTH,
apeHaa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA N
NnnKengaunoHHaA

PbIHOYHadA
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHasA

pPbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

PbIHOYHadA
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUMOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHadA
NMKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaaA N
NNKBUAOALMOHHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



155/M-2024

158/M-2024

159/M-2024

26/BJ1-2024

28/BN1-2024

33/BJ1-2024

38/BJ1-2024

48/BJ1-2024

12/N-2024

34/M-2024

36/M-2024

45/M-2024

46/N-2024

47/NM2024

48/N-2024

49/M-2024

50/M-2024

51/N-2024

66/M-2024

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "SkcnepTt"

00O "UKB "3kcnept"

000 "UKB "SkcnepT"

00O "UKB "3kcnept"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "UKB "SkcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "WKB "akcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "VKB "akcnepT"

000 "UKB "3kcnepT"

000 "NKB "akcnepT"

000 "WKB "3kcnepT"

000 "NKB "akcnepT"

00O "UKB "3kcnept"

000 "UKB "SkcnepTt"

00O "UKB "3kcnept"

18.06.2024

25.06.2024

26.06.2024

01.04.2024

02.04.2024

08.04.2024

03.04.2024

15.05.2024

05.04.2024

03.04.2024

16.04.2024

22.05.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

24.05.2024

20.06.2024

06BbEeKThI
HeABVXUMOCTH,
apeHaa

KBapTMpa, apeHaa

aBTOMObOUIb

[onda B yCtaBHOM
KanuTtane

3 3eMesibHbIX y4acCTKa

3eMeJibHble YH4aCTKU

0O B YCTaBHOM
kanuTane OO0

[0/ B YCTaBHOM
kanutane OO0

HeXWnnoe 3naHune

KBapTUpa

nonda B yCtTaBHOM
KanuTane

nerkoson asTomMobunb

nonda B yCtTaBHOM
KanuTane

nonda B yCtaBHoM
KannTtane

nonda B yCtTaBHOM
KanuTane

nonda B yCtaBHOM
KannTtane

Aonda B yCTaBHOM
KanuTane

KBapTupa

3 aBTomMobuUNS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa busHeca

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNMOro
nmmyuiecTtBea



	Коробицкая Ольга Валерьевна

