

Коробицкая Ольга Валерьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Коробицкая Ольга Валерьевна			
Номер в реестре членов РОО		000768			
Дата включения в реестр членов РОО		28.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
48/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.04.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
60/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	02.04.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
61/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.04.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
62/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
64/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
65/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
67/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	15.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
69/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	11.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
70/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	11.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
72/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
73/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.04.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
74/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	12.04.2024	жилой дом и земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
76/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
77/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
78/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
79/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.04.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
80/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.04.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
90/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
91/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

93/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.04.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
95/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	08.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
97/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	15.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
98/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
100/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
102/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.06.2024	права требования	Рыночная	Оценка бизнеса
105/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
106/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
107/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	30.05.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
109/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
110/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
111/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	21.06.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
112/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.06.2024	доля в размере 35% уставного капитала ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
113/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.06.2024	доля в размере 40% уставного капитала ООО	Рыночная	Оценка бизнеса
114/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
115/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.06.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
117/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.06.2024	машино-место	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
118/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.06.2024	машино-место	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
119/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.06.2024	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
122/СП-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.06.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
84/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	09.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
90/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	18.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
94/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	11.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
96/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	18.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
99/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	19.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

101/M-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	23.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
103/M-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.06.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
104/M-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.06.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
106/M-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.04.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
109/M-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	07.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
115/M-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.05.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
116/M-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
120/M-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
121/M-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
122/M-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
123/M-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.06.2024	помещения, аренда	рыночная	Оценка недвижимости
128/M-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	27.05.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
130/M-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.06.2024	нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
136/M-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
137/M-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
142/M-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
144/M-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
145/M-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	10.06.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
147/M-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
148/M-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.06.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
149/M-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	14.06.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
150/M-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151/M-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	13.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
152/M-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	17.06.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
154/M-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	18.06.2024	объекты недвижимости, аренда	рыночная	Оценка недвижимости

155/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	18.06.2024	объекты недвижимости, аренда	рыночная	Оценка недвижимости
158/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	25.06.2024	квартира, аренда	рыночная	Оценка недвижимости
159/М-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	26.06.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
26/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	01.04.2024	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
28/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	02.04.2024	3 земельных участка	рыночная	Оценка недвижимости
33/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	08.04.2024	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
38/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.04.2024	доли в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса
48/ВЛ-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	15.05.2024	доля в уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса
12/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	05.04.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
34/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	03.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
36/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	16.04.2024	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
45/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	22.05.2024	легковой автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
46/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.06.2024	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
47/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.06.2024	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
48/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.06.2024	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
49/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.06.2024	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
50/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	04.06.2024	доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
51/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	24.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66/П-2024	ООО "ИКБ "Эксперт"	20.06.2024	3 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества